
Bilaga 1. 
Vinnare och motiveringar i Stockholms stads Innovationsstipendium 
2013 
 

1. Besöksnäring: 
 
Vinnare är 
Spontano, Ludvig Linse och Oskar Linse 
 
Motivering  
En kreativ lösning som skapar en ögonblicksbild om vad som händer i en stad. Här kan både invånare 
och besökare hitta information om alla typer av aktiviteter, boka, betala och få biljett direkt i sin 
mobil. Tillgänglighet och enkelhet möjliggör spontanitet och lämnar inga platser tomma. Vinnaren i 
Stockholms stads Innovationsstipendium kategorin Besöksnäring är Ludvig Linse, Spontano. 
 

2. Kulturella & Kreativa Näringar:  
 
Vinnare är 
Pendulum Playground, Johan Wellton     
 
Motivering:   
Vinnaren av Stockholms stads Innovationsstipendium 2013 för Kulturella och Kreativa Näringar för en 
uråldrig konstform in i framtiden. Med en kombination av konstnärligt mod, naturfenomen och 
ingenjörskonst förenar årets vinnare ljus, kropp och rörelse till en säregen konstupplevelse. Detta är 
inte bara en utan många olika innovationer på samma gång, i sanning en Kulturell och Kreativ Näring. 
Vinnaren är Johan Wellton, Pendulum Playground 
 

3. Miljöteknik: 
 
Vinnare är 
Nano Control, Adrian Jose Cabezas Morales  
 
Motivering:    
Med en sinnrikt enkel lösning som kombinerar lättillverkade komponenter, har man på ett 
kostnadseffektivt sätt potential att i samarbete med etablerade spelare, på allvar adressera ett stort 
miljö- och hälsoproblem. Vinnaren i Stockholms stads Innovationsstipendium 2013 kategorin 
miljöteknik är Adrian Jose Cabezas Morales, Nano Control.   
  

4. Life Sciences: 
 
Vinnare är 
HeProCalc, Per Srisophon Stensved och Jonas Stensved 
 
Motivering:   
Stockholms stads Innovationsstipendium 2013 i kategorin Life Science ges till ett nystartat företag 
som har utvecklat en lösning av ett stort och tydligt problem för en utsatt patientgrupp. Lösningen 
innebär att riskerna för patienterna minskar samtidigt med kostnaderna för vården. Årets 
innovationsstipendium i kategorin Life Sciences går till Per Srisophon Stensved, HeproCal för 
realtidsmätning av läkemedelsdosering under öppna hjärtoperationer.  
  



 
 

5. Vardagsprodukter: 
 
Vinnare är 
Easytap, Vilho Eriksson 
 
Motivering: 
Denna innovation löser på ett effektivt sätt flera välkända problem med bag-in-box förpackningen 
genom att både förenkla påfyllnadsprocessen samt förlänga hållbarheten för det förpackade 
innehållet. Gruppen bakom innovationen besitter en bred och djup kompetens och är tack vare sitt 
grundliga förarbete ytterst nära en marknadsintroduktion. Juryn anser att Easytap inte enbart 
kommer att revolutionera vinmarknaden utan även göra stor påverkan på hela 
förpackningsindustrin. Årets innovationsstipendium i kategorin Vardagsprodukter går till Vilho 
Eriksson, Easytap. 
 

6. IT & Telekom: 
  
Vinnare är  
P2ALS - Affärsverktyget från ide till kommersiell framgång, Mårten Persson och medsökandena 
Dimitris Giannoccaro, Viktor Rudolf, och Falah Hosini  
  
Motivering:   
Strategiskt arbete med immateriella tillgångar är avgörande för ett företags lönsamhet. Ändå har de 
flesta små företag ingen patentstrategi eller strategiskt tänkande när det gäller 
immaterialrättigheter. Patentskyddet uppfattas som svårt, komplicerat och dyrt. Årets vinnare i 
kategorin IT & Telekom möter ett tydligt behov där det idag finns ett hål på marknaden. Den moln-
baserade tjänsten till en billig prislapp gör patentstrategiskt arbete tillgängligt för 
alla och envar och fyller en viktig funktion för andra innovatörer. Årets innovationsstipendium i 
kategorin IT & Telekom går till Mårten Persson och P2ALS - Affärsverktyget från ide till kommersiell 
framgång. 
  

7. Tjänster: 
 
Vinnare är 
Jiddr, Josefine Wahlberg och medsökanden Marie Altus 
 
Motivering: 
"Genom nytänkande vad gäller både teknik och metod har årets stipendiat utvecklat en tjänst som 
erbjuder målgruppen ett unikt stöd. Stipendiaten har utifrån egna erfarenheter med empati och 
entreprenöriell drivkraft visat hur innovation och samhällsutveckling hör ihop. Innovationen 
adresserar ett stort och växande problem med psykisk ohälsa hos ungdomar, där 
ungdomsarbetslösheten ökar och många unga saknar framtidstro. Årets innovationsstipendium i 
kategorin Tjänster går till Josefine Wahlberg och Marie Altus och Jiddr." 
 


